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50 Rana

Isola della Scala, Sabato 25/03/2023 ore 16:20
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
1° 5
2° 1
3° 3
4° 2
5° 4
1° 3
2° 2
3° 4
4° 6
5° 5
6° 1
1° 4
2° 3
3° 6
4° 1
5° 5

- 2
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
5° 6
6° 1
1° 3
2° 4
3° 6
4° 1
5° 2
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BINATO STELLA
MAGRINELLI MARIA CARMEN
PERUSI ESTER

COMMODARI LINDA
FREDA DILETTA MARIA
CASARI BEATRICE
DAL PEZ ANNA
VASSANELLI GIULIA

ILIES EMMA CLAUDIA

PAGANOTTO MARIAGIULIA LUDOVICA
SARTORI VITTORIA

ACCORDINI ISABEL

DALLA QUERCIA CHIARA

CAULA ANNA

LAITI GIULIA SOFIA
OTTOBONI LINDA
LATTUCA FRANCESCA
VANONI ANITA
TENANI VITTORIA
BUSTI NATALIA

MARTINI SARA
ANTONELLI BIANCA
DAL CORTIVO AURORA
WALLNER SOFIA
AZZOLINA ANNA
VALBUSA ALICE

NARDI VIOLA

MAZZIER MARTINA
MARCHI CARLOTTA
TURATO MARIA VITTORIA
DAL CERO GAIA

PEDRON VITTORIA

Serie

Anno

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2013

2013
2012
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2013
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2012
2013
2012
2012
2013

5" G.ta Circuito Propaganda VR
RISULTATI

Societa

TEAM SPORT ISOLA ASD
NEW FREE TIME ASD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
SPORTING CLUB VERONA

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

ACQUA18 SSD

FREE TIME ASD
SPORTING CLUB VERONA
FIN PLUS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO
FIN PLUS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO
TEAM SPORT ISOLA ASD
FIN PLUS VERONA
ACQUA18 SSD

NEW FREE TIME ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD

FIN PLUS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
FIN PLUS VERONA

GAM SSD - ARBIZZANO

TEAM SPORT ISOLA ASD

SIS NUOTO VERONA
GAM SSD - ARBIZZANO
FIN PLUS VERONA
FREE TIME ASD

FREE TIME ASD
ACQUA18 SSD

Foglion. 1
25/03/2023

Cat.: Allievi F

Tempo Pti

00:58.6
01:00.4
01:06.5

00:54.7
00:56.4
01:00.4
01:01.0
01:10.6

01:00.2
01:00.9
01:06.4
01:12.9
01:15.0
01:28.0

00:56.4
00:58.2
00:58.8
00:59.7
01:02.3
ASS

00:49.6
00:50.4
00:52.2
00:54.8
00:55.6
00:57.2

00:50.1
00:50.5
00:51.3
00:51.8
00:52.1
00:55.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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